ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
У/. QA • ЛОЛО_ jy„ /с1Л -р

Г. Г розный

О наделении Государственного комитета по архитектуре
и градостроительству Чеченской Республики функциями

регионального центра мониторинга цен строительных ресурсов

Во исполнение абзаца 3 подпункта «а» пункта 3 Перечня поручений
Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного
совета Российской Федерации от 17 июля 2019 года № Пр-1381ГС:

1. Наделить Государственный комитет по архитектуре и градостроительству
Чеченской Республики функциями регионального центра мониторинга цен
строительных ресурсов, в том числе цен на материалы, изделия, конструкции,
оборудование и на эксплуатацию машин и механизмов, а также мониторинга
среднемесячного размера оплаты труда рабочих, занятых в строительной отрасли.

2. Государственному комитету по архитектуре и градостроительству
Чеченской Республики подготовить и внести в Правительство Чеченской
Республики проект постановления Правительства Чеченской Республики
«О внесении изменений в Положение о Государственном комитете по
архитектуре и градостроительству Чеченской Республики» с учетом функций,
указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -  министра

Республики Тумхаджиева А.Б.

М.М. Хучиев

автомобильн:

Предсе,

Чеченской

\WvO 1ЧЭТОДДок.  2020\Р»слор*жеин» Прмктельс1»*\03.05.0 мд-ии функц-ми монмт-иг* ueH_(6«)~M.docx